
 
 

UCHWAŁA NR XLII/244/2023 
RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 i poz. 760), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Brodnickiego, Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie Gminy Świedziebnia 
w miejscowości Świedziebnia na działce oznaczonej numerem 287/4 obręb Świedziebnia, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapie 
stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świedziebnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Cyrankowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 4352



Wyszczególnienie drogi zaliczonej do kategorii dróg gminnych

na terenie Gminy Świedziebnia

Lp.
Km

początkowy
Km
końca

Długość
(m)

Nazwa drogi Przebieg drogi

1 0+000 0+084 84 Świedziebnia –
Świedziebnia

Od drogi powiatowej
1827C do gospodarstwa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/244/2023

Rady Gminy Świedziebnia

z dnia 22 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4352



Droga wewnętrzna proponowana do zaliczenia do kategorii dróg gminnych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/244/2023

Rady Gminy Świedziebnia

z dnia 22 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4352


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-30T10:11:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




